АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2022                                     г. Мичуринск                                                  №652

О предоставлении разрешения на

отклонение  от предельных пара-

метров  разрешенного строитель-

ства,    реконструкции   объектов

капитального строительства

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании заключения по результатам проведения публичных

слушаний по проекту постановления администрации города Мичуринска Там-

бовской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства от 22.03.2022, администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров раз-

решенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

согласно прилагаемому перечню земельных участков.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области (https://мичуринск-

наукоград.рф), в газете «Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к постановлению администрации города

                                                                                                     от 01.04.2022 №652

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков

 1. На земельном участке с кадастровым номером 68:26:0000145:70,

расположенном в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми

домами (Ж-1) по адресу: Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Январс-

кая, № 50, отклонение в плане — реконструкция индивидуального жилого дома

(строительство пристройки) разместить на расстоянии 0,5 метра от границы

земельного участка по ул. Январской, № 52.

 2. На земельном участке с кадастровым номером 68:26:0000028:185,

расположенном в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми

домами (Ж-1) по адресу: Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Колхоз-

ная, № 79, отклонение в плане — реконструкция индивидуального жилого дома

(возведение мансарды) разместить на расстоянии 1 метр от границы земельного

участка по ул. Колхозной, № 77.

 3. На земельном участке с кадастровым номером 68:26:0000071:1770,

расположенном в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми

домами (Ж-1) по адресу: Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Коопера-

тивная, № 1 «б», отклонение в плане — реконструкция индивидуального

жилого дома (строительство пристройки) разместить на расстоянии 1,4 метра от

границы земельного участка по ул. Докучаева, № 8.